
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE FF DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA

Del Torchio Silvia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 653      DEL 19/05/2022

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  PER  LA  FORNITURA  DI  UN

TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO (TC) OCCORRENTE ALLA RADIOLOGIA

DEL PRESIDIO  OSPEDALIERO  DI  LUINO  DI  QUESTA ASST SETTE  LAGHI

(IMPORTO COMPLESSIVO DI € 246.939,48 IVA COMPRESA - CIG 91649178C2)  

     

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  PER  LA  FORNITURA  DI  UN

TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO (TC) OCCORRENTE ALLA RADIOLOGIA

DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI LUINO DI QUESTA ASST SETTE LAGHI

(IMPORTO COMPLESSIVO DI € 246.939,48 IVA COMPRESA - CIG 91649178C2)   

IL RESPONSABILE DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 

“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 

regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 4 del 10.1.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2020. Aggiornamento”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 026872 del 20.04.2022 con il quale il Direttore Generale 

dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 

impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 

determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell`art. 21 del 

D.lgs.  50/2016,  per  gli  anni  2022/2023,  e  l’aggiornamento  del  programma  dell’anno  2021 

nonché l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di 

beni e servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell`art. 70 D.Lgs. 50/2016;

- n. 641 del 29.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2022 e 

2023 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 

dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

- n. 830 del 30.12.2021 con la quale è stato approvato il piano degli investimenti 2022;

richiamata  la  nota,  agli  atti  d’ufficio,  con la  quale questa  ASST ha presentato  a  DG Welfare 

istanza di autorizzazione all’acquisto di  un  Tomografo  Computerizzato 64 strati  per il  Presidio 

Ospedaliero di Luino;

viste  le  linee  di  indirizzo  regionali  sugli  acquisti  di  beni  e  servizi,  confermate  e ribadite  dalle 

Regole di Sistema e dalla normativa nazionale in materia di contenimento della spesa, nelle quali si 

sottolinea  l’obbligatorietà  del  ricorso  alle  Convenzioni  stipulate  da  ARCA  e/o  Consip,  per  il 

soddisfacimento delle specifiche esigenze di approvvigionamento; 

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato  atto  che  è  attivo  il  lotto  n.  1  della  convenzione  Consip  “Accordo  quadro  Tomografi 

Computerizzati General Purpose/Cardio – Acquisto”, di interesse per questa ASST, dal 30.03.2022 

fino al 30.03.2023;

preso  atto  che  la  valutazione  della  configurazione  delle  apparecchiature  prevista  dalla  gara 

(apparecchiatura  base  e  accessori)  ha  evidenziato  l’opportunità  di  procedere  all’acquisto  di  un 

Tomografo  computerizzato  (TC)  a  64  strati,  in  quanto  rispondente  al  fabbisogno  clinico  del 

presidio di Luino:

richiamata  la D.G.R. n.  XI/5161/2021,  decreto n.15790 del 19.11.2021 di assegnazione con il 

quale  è  stato  autorizzato  l’acquisto  di  un  Tomografo  Computerizzato  64  strati  per  il  Presidio 

Ospedaliero di Luino, per un importo previsto di euro 360.000,00;

stimato  in  €  240.000,00  oltre  Iva  l’importo  della  fornitura  di n.  1  Tomografo  Assiale 

Computerizzato  64  strati,  occorrente  alla  S.C.  Radiologia  del  presidio  ospedaliero  di  Luino, 

ricompreso  nella  Convenzione  Consip  “Accordo  quadro  Tomografi  Computerizzati  General 

Purpose/Cardio – Acquisto”;

specificato che  il  valore  dell’acquisto  di  n.  1  Tomografo  Assiale  Computerizzato  64  strati  è 

riconducibile alla D.G.R. n. XI/5161 del 02.08.2021, decreto n.15790 del 19.11.2021, avente ad 

oggetto  “Programma  Regionale  straordinario  investimenti  in  Sanità  –  ulteriori  determinazione 

conseguenti alla deliberazione di Giunta Regionale n. XI/4386/2021 e stanziamento contributi – II 

provvedimento”;

preso atto che questa ASST ha provveduto all’adesione alla Convenzione Consip “Accordo quadro 

Tomografi Computerizzati General Purpose/Cardio – Acquisto” Lotto 1, con ordinativo di acquisto 

ODA  n.  6753389  allegato  al  presente  provvedimento  (Allegato  1),  quale  parte  integrante  e 

sostanziale – CIG n. 91649178C2;

dato atto che, ai sensi del Regolamento aziendale per i fondi di incentivazione previsti all’art. 113 

del D.Lgs. 50/2016, adottato con delibera n. 770 del 17.12.2021, vengono identificate le figure 

indicate nell’Allegato 2, parte integrante al presente provvedimento e che pertanto i fondi previsti, 

rispettivamente  per  gli  incentivi  alle  figure  tecniche  e  per  il  fondo  all’innovazione,  vengono 

suddivisi nelle annualità come segue:

Anno

2023

320134 -  fondo accantonamento art. 113 € 874,51

320139 - fondo accantonamento art. 113 - 

innovazione
€ 548,30

considerato  che  detti  fondi  verranno  eventualmente  riparametrati  a  seguito  di  effettivo 

accantonamento stabilito da Regione;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

visto altresì il  “Regolamento  per  l’acquisizione  di  beni,  servizi  e  lavori  di  valore  inferiore  alla 

soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.” approvato con delibera n. 

777 del 4.8.2017 e successiva delibera di revisione e integrazione n. 977 del 13.8.2018;

ritenuto, per quanto sopra esposto:

 di aderire  alla Convenzione Consip “Accordo quadro Tomografi  Computerizzati  General 

Purpose/Cardio – Acquisto” Lotto 1;

 di acquisire n. 1 Tomografo Computerizzato (TC) 64 strati, nell’ambito della Convenzione 

Consip “Accordo quadro Tomografi Computerizzati General Purpose/Cardio – Acquisto”, 

lotto n. 1  per l’importo complessivo di € 233.825,40 oltre Iva;

 di affidare l’acquisto alla ditta GE MEDICAL SYSTEM ITALIA S.p.A. di Milano;

 di demandare a successivo provvedimento l’affidamento dell’esecuzione dei lavori previsti 

per l’installazione dell’apparecchiatura,  posto che la  S.C. Tecnico Patrimoniale  sta già 

effettuando tutte  le  verifiche che porteranno alla  definizione degli  elementi  per affidare 

progetto esecutivo;

 di  nominare  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto,  ai  sensi  dell’art.  101  del  D.Lgs. 

50/2016,  l’ing.  Letizia  Songia,  Collaboratore  Tecnico  Ingegnere  della  S.C.  Ingegneria 

Clinica, la quale ha prodotto apposita dichiarazione, agli atti d’ufficio, relativa all’assenza di 

conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

dato atto che la  presente determinazione viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  aderire  alla  Convenzione  Consip  “Accordo  quadro  Tomografi  Computerizzati  General 

Purpose/Cardio – Acquisto” Lotto 1;

2. di acquisire n. 1 Tomografo Computerizzato (TC) 64 strati, nell’ambito della Convenzione 

Consip  “Accordo quadro Tomografi  Computerizzati  General  Purpose/Cardio  –  Acquisto”, 

lotto n. 1  per l’importo complessivo di € 233.825,40 oltre Iva;

3. di affidare l’acquisto alla ditta GE MEDICAL SYSTEM ITALIA S.p.A. di Milano;

4. di  dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Direttore  f.f.  della  S.C. 

Ingegneria Clinica;

5. di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 50/2016, 

l’ing. Letizia Songia, Collaboratore Tecnico Ingegnere della S.C. Ingegneria Clinica, la quale 

ha  prodotto  apposita  dichiarazione,  agli  atti  d’ufficio,  relativa  all’assenza  di  conflitti  di 

interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;
                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

6. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in € 233.825,40  + € 

11.691,27 (Iva 5%) = € 245.516,67 (Iva compresa), sono così imputati: 

Anno Bilancio Fonte di finanziamento Conto Importo

2022

D.G.R. n. XI/5161/2021, 

Decreto n.15790 del 

19.11.2021

1240101011– 

“ATTREZZATURE 

SANITARIE – 

STERILIZZATE”

€ 245.516,67

7. di dare atto che , ai sensi del Regolamento aziendale per i fondi di incentivazione previsti 

all’art.  113  del  D.Lgs.  50/2016,  adottato  con  delibera  n.  770  del  17.12.2021,  vengono 

identificate le figure indicate nell’Allegato 2, parte integrante al presente provvedimento e che 

pertanto i fondi previsti, rispettivamente per gli incentivi alle figure tecniche e per il fondo 

all’innovazione,  vengono determinati  come segue e verranno contabilizzati  a seguito della 

comunicazione di stanziamento regionale:

Anno

2023

320134 -  fondo accantonamento art. 113 € 874,51

320139 - fondo accantonamento art. 113 - 

innovazione
€ 548,30

8. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

9. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      679                 DEL   12/05/2022

INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  PER  LA  FORNITURA  DI  UN

TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO (TC) OCCORRENTE ALLA RADIOLOGIA DEL

PRESIDIO OSPEDALIERO DI LUINO DI QUESTA ASST SETTE LAGHI (IMPORTO

COMPLESSIVO DI € 246.939,48 IVA COMPRESA - CIG 91649178C2)   

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2022 1240101011 1795        245.516,67

Altro: DGR XI/5161/2021 Decreto 15790/2021

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2023 320134 ____ 874,51

2023 320139 ____ 548,30

1



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

93027710016

MI

91421304/47

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

13875478/19

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

4965079394

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore METALMECCANICO / APPARECCHIATURE

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

29/07/2002

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

6753389

CIG

Codice Fiscale Impresa

H79J21007540002

UFN7WN

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

93027710016

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

03663500969

03510050127

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
91649178C2

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

07/04/2022

Descrizione Ordine ACQUISTO TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO TC -
OSPEDALE DI LUINO

Bando Tomografi Computerizzati (TC) 2
Categoria(Lotto) Lotto 1 - Tomografi Computerizzati General

Purpose/Cardio - Acquisto

Nome Ente AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST)
DEI SETTE LAGHI

SC APPROVVIGIONAMENTINome Ufficio
VIALE BORRI 57, 21100 - VARESE (VA)Indirizzo Ufficio
0332278065/nullTelefono / FAX ufficio

SILVIA DEL TORCHIO / CF: DLTSLV77H61D869PPunto Ordinante
SILVIA.DELTORCHIO@ASST-SETTELAGHI.ITEmail Punto Ordinante

SILVIA DEL TORCHIOOrdine istruito da

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.Ragione Sociale

VIA GALENO 36 - 20126 - MILANO(MI)Indirizzo Sede Legale
0226001111/0226001412Telefono / Fax

PEC Registro Imprese GEMSI@LEGALMAIL.IT

DRLOMBARDIA@AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 6



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: GE_L1_Fase_2_Tomografi Computerizzati (TC)

Marca: GE Healthcare - Prezzo: 204555,40 - Modello: REVOLUTION EVO - Unità di vendita: Pezzo - Codice
articolo accordo quadro: TC2-CONF-OB2-GE-L1 - Durata assistenza [mesi]: 12 - Descrizione tecnica: Tomografi
Computerizzati (TC) General Purpose/Cardio (acquisto) - Codice cnd: Z11030606 - Registrazione bd/rdm:
1903481 - Tipo contratto: Acquisto - Nome commerciale: GE Healthcare. Modello REVOLUTION EVO.
Configurazione con ritiro obsoleto 6-12 anni - Configurazione: Configurazione con ritiro obsoleto 6-12 anni

Codice articolo accordo quadro: TC2-SD-OB2-GE-L1 - Codice articolo accordo quadro collegato : TC2-
CONF-OB2-GE-L1 - Descrizione tecnica: Pacchetto Software Dentale - Marca: GE Healthcare -
Modello: DENTASCAN - Nome commerciale: Pacchetto Software Dentale. GE Healthcare.
ModelloDENTASCAN - Prezzo: 1000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1000,00 - Quantità vendibile per
unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' TC2-CONF-OB2-GE-L1 '

Codice articolo accordo quadro: TC2-WS-OB2-GE-L1 - Codice articolo accordo quadro collegato :
TC2-CONF-OB2-GE-L1 - Descrizione tecnica: Workstation di post-elaborazione - Marca: GE
Healthcare - Modello: AW VOLUMESHARE 7 - Nome commerciale: Workstation di post-elaborazione.
GE Healthcare. ModelloAW VOLUMESHARE 7 - Prezzo: 5000,00 - Prezzo per unità di prodotto:
5000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo -
Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' TC2-CONF-OB2-GE-L1 '

Codice articolo accordo quadro: TC2-SA-OB2-GE-L1 - Codice articolo accordo quadro collegato : TC2-
CONF-OB2-GE-L1 - Descrizione tecnica: Pacchetto Software Addome - Marca: GE Healthcare -
Modello: VOLUME VIEWER, COLON VCAR EC, HEPATIC VCAR - Nome commerciale: Pacchetto
Software Addome. GE Healthcare. ModelloVOLUME VIEWER, COLON VCAR EC, HEPATIC VCAR -
Prezzo: 1000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' TC2-CONF-OB2-GE-L1 '

Codice articolo accordo quadro: TC2-SS-OB2-GE-L1 - Codice articolo accordo quadro collegato : TC2-
CONF-OB2-GE-L1 - Nome del servizio: Servizio di smontaggio non conservativo delle apparecchiature
- Prezzo: 3000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 3000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' TC2-CONF-OB2-GE-L1 '

Codice articolo accordo quadro: TC2-SC-OB2-GE-L1 - Codice articolo accordo quadro collegato : TC2-
CONF-OB2-GE-L1 - Descrizione tecnica: Pacchetto Software Cardio/vascolare - Marca: GE Healthcare
- Modello: ADVANCED CARDIAC PACKAGE, CARDIQ XPRESS 2.0 REVEAL, AUTOBONE AND
VESSELIQ XPRESS, SMARTSCORE 4.0 - Nome commerciale: Pacchetto Software Cardio/vascolare.
GE Healthcare. ModelloADVANCED CARDIAC PACKAGE, CARDIQ XPRESS 2.0 REVEAL,
AUTOBONE AND VESSELIQ XPRESS, SMARTSCORE 4.0 - Prezzo: 1000,00 - Prezzo per unità di
prodotto: 1000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' TC2-CONF-OB2-GE-L1 '

2 diPagina 6



Codice articolo accordo quadro: TC2-ST-OB2-GE-L1 - Codice articolo accordo quadro collegato : TC2-
CONF-OB2-GE-L1 - Descrizione tecnica: Software per le procedure TAVI - Marca: GE Healthcare -
Modello: TAVI ANALYSIS - Nome commerciale: Software per le procedure TAVI. GE Healthcare.
ModelloTAVI ANALYSIS - Prezzo: 5000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 5000,00 - Quantità vendibile
per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' TC2-CONF-OB2-GE-L1 '

Codice articolo accordo quadro: TC2-SN-OB2-GE-L1 - Codice articolo accordo quadro collegato : TC2-
CONF-OB2-GE-L1 - Descrizione tecnica: Pacchetto Software Neurologico - Marca: GE Healthcare -
Modello: CT PERFUSION 4D - Nome commerciale: Pacchetto Software Neurologico. GE Healthcare.
ModelloCT PERFUSION 4D - Prezzo: 5000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 5000,00 - Quantità
vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita:
Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' TC2-CONF-OB2-GE-L1 '

Codice articolo accordo quadro: TC2-SFI-OB2-GE-L1 - Codice articolo accordo quadro collegato : TC2-
CONF-OB2-GE-L1 - Descrizione tecnica: Software di fusione immagini - Marca: GE Healthcare -
Modello: INTEGRATED REGISTRATION - Nome commerciale: Software di fusione immagini. GE
Healthcare. ModelloINTEGRATED REGISTRATION - Prezzo: 1000,00 - Prezzo per unità di prodotto:
1000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo -
Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' TC2-CONF-OB2-GE-L1 '

Codice articolo accordo quadro: TC2-SP-OB2-GE-L1 - Codice articolo accordo quadro collegato : TC2-
CONF-OB2-GE-L1 - Descrizione tecnica: Pacchetto Software Polmonare - Marca: GE Healthcare -
Modello: LUNG VCAR, THORACIC VCAR - Nome commerciale: Pacchetto Software Polmonare. GE
Healthcare. ModelloLUNG VCAR, THORACIC VCAR - Prezzo: 1000,00 - Prezzo per unità di prodotto:
1000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo -
Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' TC2-CONF-OB2-GE-L1 '

Codice articolo accordo quadro: TC2-IMC-OB2-GE-L1 - Codice articolo accordo quadro collegato :
TC2-CONF-OB2-GE-L1 - Descrizione tecnica: Iniettore di mezzo di contrasto per TC - Marca: ULRICH
MEDICAL - Modello: CT MOTION - Nome commerciale: Iniettore di mezzo di contrasto per TC.
ULRICH MEDICAL. ModelloCT MOTION - Prezzo: 6270,00 - Prezzo per unità di prodotto: 6270,00 -
Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di
vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' TC2-CONF-OB2-GE-L1 '

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

3 diPagina 6



Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Tipologia Punto Ordinante Singola Amministrazione
Bonifico Sepa Direct NO
Tempo di pagamento inferiore rispetto
a quanto indicato nel  contratto

NO

Cessione dei crediti NO
Numero dell’ordinativo di impegno 6736678
ALERT SU COMPILAZIONE ORDINE È obbligatorio inserire prima l’Ordinativo del bene principale a

prezzo N.A., ovvero quello della Fase 1. Successivamente si
potrà configurare l’ordine utilizzando la scheda
"Configurazione Ordinativo", ovvero quello della Fase 2.

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

GE Healthcare.
Modello
REVOLUTION EVO.
Configurazione con
ritiro obsoleto 6-12
anni

1 204555,40 5,00204555,40 €1 (Pezzo)

1opzione Pacchetto Software
Dentale. GE
Healthcare.
ModelloDENTASCA
N

1000 1 (Pezzo) 1000 € 5

2opzione Workstation di post-
elaborazione. GE
Healthcare.
ModelloAW
VOLUMESHARE 7

5000 1 (Pezzo) 5000 € 5

3opzione Pacchetto Software
Addome. GE
Healthcare.
ModelloVOLUME
VIEWER, COLON
VCAR EC,
HEPATIC VCAR

1000 1 (Pezzo) 1000 € 5

4opzione Servizio di
smontaggio non
conservativo delle
apparecchiature

3000 1 (Servizio) 3000 € 5

5opzione Pacchetto Software
Cardio/vascolare.
GE Healthcare.
ModelloADVANCED
CARDIAC
PACKAGE, CARDIQ
XPRESS 2.0
REVEAL,
AUTOBONE AND
VESSELIQ
XPRESS,
SMARTSCORE 4.0

1000 1 (Pezzo) 1000 € 5

4 diPagina 6



6opzione Software per le
procedure TAVI. GE
Healthcare.
ModelloTAVI
ANALYSIS

5000 1 (Pezzo) 5000 € 5

7opzione Pacchetto Software
Neurologico. GE
Healthcare.
ModelloCT
PERFUSION 4D

5000 1 (Pezzo) 5000 € 5

8opzione Software di fusione
immagini. GE
Healthcare.
ModelloINTEGRATE
D REGISTRATION

1000 1 (Pezzo) 1000 € 5

9opzione Pacchetto Software
Polmonare. GE
Healthcare.
ModelloLUNG
VCAR, THORACIC
VCAR

1000 1 (Pezzo) 1000 € 5

10opzione Iniettore di mezzo di
contrasto per TC.
ULRICH MEDICAL.
ModelloCT MOTION

6270 1 (Pezzo) 6270 € 5

233825,40Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 11691,27

Totale Ordine (IVA inclusa) € 245516,67

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA FORLANINI 6 - 21016 - LUINO - (VA)Indirizzo di Consegna
VIALE BORRI 57 - 21100 - VARESE - (VA)Indirizzo di Fatturazione
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DEI
SETTE LAGHI

Intestatario Fattura

03510050127Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

5 diPagina 6



Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante:Visto l’“Accordo Quadro per la fornitura di Tomografi Computerizzati (TC)
– Lotto1: Tomografi Computerizzati (TC) General Purpose/Cardio – Acquisto, stipulato ai sensi dell’art.
54, comma 4, lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A.– Codice CIG 8077214;-
considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell’Accordo Quadro;DICHIARA- di aderire
all’Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste;- di aver preso visione
delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento UE n. 2016/679 contenute
nell’Accordo Quadro sopra citato, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri
dati personali.

6 diPagina 6



ASST dei Sette Laghi
v.le Borri, 57

21100 Varese

Fondo per l'incentivazione ex art. 113 D.Lgs 50/2016

Dati generali dell'affidamento
Struttura proponente S.C. INGEGNERIA CLINICA

Direttore/Responsabile ING. SILVIA DEL TORCHIO

Denominazione dell'appalto ACQUISTO TC PER RADIOLOGIA PO LUINO

Determina aggiudicazione DET. N. DEL

Determinazione del fondo

1. Tipo di appalto Servizi o forniture Scegliere voce dal menù a tendina

Tipologia di gara Adesione convenzione Scegliere voce dal menù a tendina

2. Importi appalto

Fabbisogno ASST/importo adesione 233.825,40                                                                                          

Base d'asta gara da usare solo per gare consorziate

3. Calcolo del valore del fondo Calcolo sulle fasce3. Calcolo del valore del fondo Calcolo sulle fasce

Importo da utilizzare Valore fondo

Fase 1 233.825,40                                                                                          2.338,25                     

Fase 2 -                                                                                                         -                               

Fase 3 233.825,40                                                                                          2.338,25                     

4. Accantonamento comma 4

Valore fondo in distribuzione 1.215,89                                                                                               

Valore fondo per innovazione 303,97                                                                                                  458,30                        

da allegare alla delibera/determina di indizione

Ripartizione del fondo
Nomi coinvolti

% Importo

1.1 Responsabile unico del procedimento 75% 140,30                        

1.1.1 Coll. Del RUP con funzioni tecniche 15% 28,06                           

1.1.2 Coll. del RUP con funzioni amministrative 10% 18,71                           

0 0 0% -                               

0 0 0% -                               

0 0 0% -                               

2.1 Responsabile unico del procedimento 80% -                               x

1.519,87       

Prestazione

-                  

1.286,04       

-                     

1

1

1

Totale Fasi

233,83           

F
A

S
E

 1

Coeff. Rid.

D
ir

ig
e

n
te

In
g

. 
S

o
n

g
ia

 L
e

ti
zi

a

2.1 Responsabile unico del procedimento 80% -                               x

2.2 Responsabile della predisposizione e del controllo delle procedure di gara 17% -                               

2.2.2 Coll. amministrativi per la predisposizione ed il controllo delle procedure di gara. 3% -                               

0 0 0% -                               F
A

S
E

 2

-                     



0 0 0% -                               

0 0 0% -                               

3.1 Responsabile unico del procedimento 15% 154,32                        

3.2 Direttore dell’Esecuzione del Contratto 65% 668,74                        x

3.2.1 Collaboratori tecnici del DEC 10% 102,88                        x

3.2.2 Collaboratori amministrativi del DEC 10% 102,88                        x

0 0 0% -                               

0 0 0% -                               

0 0 0% -                               

0 0 0% -                               

0 0 0% -                               

0 0 0% -                               

1 0 0 0 0 0

Ripartizione sulle annualità Anno

Provvedimento di aggiudicazione DET. N. DEL Fase 1 -                     

Durata appalto (in giorni)(*) 1 Fase 2 -                     

Data avvio 15/05/2022 Fase 3 874,51              

Data di scandenza (calcolata) 16/05/2022 Destinatari

(*) indicare 1 se acquisto estemporaneo, non continuativo Dirigente -                     

Ing. Songia Letizia 874,51              

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     -                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  -                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  -                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

874,51           

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  -                  

2023

-                  -                  -                  

F
A

S
E

 3

874,51              

874,51           

-                  -                  -                  -                  -                  

-                  

-                  -                  -                  

-                  

-                  

-                  

0 -                     

0

0

0

0

0

0

TOTALE 874,51              

Controllo

-                  

874,51           -                  -                  -                  

-                  -                  

-                  -                  

-                  

-                  

-                  

OK OK OK OK OK

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

OK

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  -                  

-                  

-                  

-                  -                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  -                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  

-                  



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 653 del  19/05/2022

S.C. INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  PER  LA  FORNITURA  DI  UN

TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO (TC) OCCORRENTE ALLA RADIOLOGIA DEL

PRESIDIO OSPEDALIERO DI LUINO DI QUESTA ASST SETTE LAGHI (IMPORTO

COMPLESSIVO DI € 246.939,48 IVA COMPRESA - CIG 91649178C2)   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 20/05/2022 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Del Torchio Silvia -  Responsabile del procedimento Ingegneria Clinica 

Del Torchio Silvia -  Responsabile FF Ingegneria Clinica 

Folino Rosy -    Economico-finanziaria 

Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Del Torchio Silvia


		2022-05-20T18:06:37+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




